4682/2020 (ΦΕΚ 76/Α’/2020) και κατόπιν της υπ’ αριθμ. 163 (Α.Π. 33282/29-5-2020) εγκυκλίου του Υπουργείου 

Εσωτερικών. 

Εισηγούμενη η Πρόεδρος το ανωτέρω θέμα είπε: 

Με τη με αριθ. πρωτ. 4596/28-03-2022 επιστολή προς τον Δήμαρχο κ. Δημήτρη Γαλάνη εκατόν δεκατρείς 

(113) πολίτες ζητούν να κατασκευαστεί κλειστό γυμναστήριο για τον Αθλητικό Όμιλο Φιλοθέης. 

Στο κλειστό γυμναστήριο προτείνουν να εξυπηρετηθούν οι ανάγκες των δημοτών για το μπάσκετ, βόλεϊ, hand 

ball, ποδόσφαιρο σάλας, γυμναστική, χορός κλπ. οι οποίες θα συμπλήρωναν αρμονικά το ανοιχτό «Δημοτικό

[...]

3852/2010 όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 89 του Ν. 4555/2018, 

3. Τις διατάξεις  του άρθρου 83 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 84 του Ν. 4555/2018 και 

ισχύει, 

μετά από διαλογική συζήτηση, 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Απορρίπτει το αίτημα εκατόν δεκατριών (113) πολιτών περί κατασκευής κλειστού γυμναστηρίου για τον 

Αθλητικό Όμιλο Φιλοθέης στην Κοινότητα Φιλοθέης για τέσσερεις λόγους: 

1. Δεν υπάρχει επαρκής χώρος, οι διαστάσεις των κλειστών γηπέδων είναι συγκεκριμένες. 

2. Δεν υπάρχει δυνατότητα να μικρύνουν οι διαστάσεις του ανοικτού «Δημοτικού Γυμναστηρίου Στέλιος